
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 11.06.25 20:53:28

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEDIS WCAM250GN

Cena celkem: 3 189 Kč
 (bez DPH: 2 636 Kč)
Běžná cena: 3 508 Kč
Ušetříte: 319 Kč
Kód zboží: VIDNED1003
Part No.: WCAM250GN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WCAM250GN

Kompaktní fotopast se snímačem 4 Mpx CMOS a PIR senzorem s detekčním úhlem 60°. Kvalitní noční záběry zajistí IR
přísvit s dosahem až 20 m. Černé infračervené LED diody bez svícení odráží téměř neviditelné světlo, aby nevyplašily
žádná zvířata. Disponuje 2,3" LCD displejem, který umožňuje snadnou instalaci a okamžité zobrazení pořízených záznamů.
Doba spuštění činí 0,3 s, díky čemuž vám neunikne žádná akce. Vypíná se automaticky, což zajišťuje dlouhou výdrž baterie.
Potěší funkce časosběrného snímání, stačí zvolit preferovaný čas a fotoaparát automaticky pořídí snímek v každém
nastaveném časovém intervalu. Veškerý pořízený obsah lze ukládat na microSD kartu do kapacity až 512 GB. Mimo to je k
dispozici AV výstup pro připojení k televizoru. Mezi další výhody patří například také 1/4" závit pro stativ. Fotopast je
vybavena maskovacím vzorem a krytím IP66, aby byla chráněna před prachem a vodou a bez problému funguje při teplotě
od -30 °C do +70 °C.

Součástí balení je USB kabel a montážní popruh.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: CMOS 4,0 Mpx, úhel záběru 90°
Integrovaný IR přísvit: ano, až 20 m
Rozlišení videa: 1080p při 30 fps, 720p při 30 fps, 480p při 30 fps, 4K při 10 fps, 2.7K při 15 fps
Displej: 2,3" LCD
Rozhraní: AV výstup, USB micro-B
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 512 GB)
Formát záznamu: JPEG, AVI
Napájení: 8× AA/LR6 baterie, nebo DC 6 V (adaptér není součástí balení)
Krytí: IP66


